[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 ноября 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 912

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 08.06.2012 №659 «О мерах по ведению реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район» и подведомственными им учреждениями»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 08.06.2012 №659 «О мерах по ведению реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район» и подведомственными им учреждениями» изменение, заменив в пункте 2 слова «Зубареву И.Ю.» словами «Герасимову А.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике «Территория» Верхнекетского района.
3. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Верхнекетского района» и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Верхнекетского района

  М.П. Гусельникова

Герасимова А.В.
8-38-258-2-20-50

Дело-2, Герасимова-1